
DATE: 3/9/2023 

To: All Interested Consultants 

PROJECT: WY012303: King Community Center Building Exterior 
Improvements 

SUBJECT: Addendum 2 to Request for Proposal (RFP) 

Amend this RFP as follows: 

1. Please include the following responses to the Questions and Answers that were sent via email:

Question 1: To assist in developing the Constant Effort and Consultant Fee Proposal Form, could you 
please specifically clarify the list of scope of services that are to be included in the ARPA Funded 
project and the list of scope of services for the NIF Funded Project? 

Answer 1: There are no guidelines or clear separation of design work that can be described for 
one funded project over the other, except that one funded project (NIF) has a sunset date for all 
design/construction work of December 31, 2024 including project close-out and the other funded 
project (ARPA) has an obligation date of December 31, 2024 but all design/construction work must 
be completed fully and closed out by December 31, 2026. However, it is the intent for this project 
that the coordination process between CTY and Design Team for the Program/Schematic Design 
phase will prioritize the work and associated costs will be tracked and completed for the NIF funded 
project, then the ARPA. Nonetheless, all proposers should realize it is also intended for the entire 
combined funded project for all design/construction to be completed and closed-out by December 
31, 2024. 

Question 2: After further review of the RFP, there is not a defined role for mechanical, electrical, 
and plumbing engineers.  Do we include suggested subconsultants information to be added as 
additional services once awarded the project and the scope of the projects are further defined? 

 Answer 2: It is suggested you list them as potential team members with the idea that they will 
be utilized as necessary depending on how the process for the Program/Schematic Design phase 
prioritizes the work efforts and the potential need for MEP engineers, if necessary. As a reminder, 
the CTY and Design Team process will prioritize the Program/Schematic Design phase to identify the 
design needed to complete the work within a $3,000,000 total project budget.    

Sincerely, 

Jim Joehnk 
Director, Infrastructure Management 


